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Wintercup 2023 SG-Kundl Ergebnis R1500 29.01.2023

Rang Start NR Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Anzahl X

1 9 Bohn Erich LHA-Linz 2289 1471 77

2 16 Gruner Beate SLG-Mettertal 1556 1462 62

3 6 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 1456 66

4 20 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 1456 64

5 13 Pühringer Manfred LHA-Linz 6571 1455 66

6 51 Heinrich Siegfried Georg SLG-Simsseeschützen 925 1454 59

7 27 Heckmeier Erich SLG Donauwörth 55488 1448 52

8 8 Bentele Mario USG Egg 6597 1446 53

9 14 Borz Markus SC Offenhausen 5782 1445 65

10 41 Fambach Andreas LHA Linz 0 1430 50

11 38 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 1333 1430 45

12 22 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 0 1421 38

13 29 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 4697 1417 48

14 10 Damberger Karin HSV Stadl Paura 6196 1416 44

15 50 Heim Lukas SSV Kellerberg 7104 1413 41

16 15 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1557 1407 53

17 71 Lun Mike SG-Kundl 7274 1407 33

18 53 Biller Stephan SLG Bad Wiessee 6248 1405 49

19 33 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 4289 1397 51

20 18 Suleyman Markus Luna Shooters 6350 1395 32

21 25 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 45946 1394 44

22 12 Heim Markus SSV Kellerberg 3196 1360 21

23 37 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 1350 29

24 4 Hörl Manfred SG Hopfgarten 6036 1347 40

25 21 Handgrödinger Josef SLG Bad Wiessee 6299 1337 31

26 30 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 4293 1311 30

27 60 Knoll Yves SDG Bad Wiessee 7095 1303 18

28 66 De Marco Alessandro PPC 1500 Italy 0 1206 26

29 63 Borrmann Peter SLG. Bad Wiessee 7096 1199 16

30 57 Thien Uwe Post-SV Graz 0109162 1195 16

31 45 Lena Alberto Tsn Treviso 0 1093 11

32 59 Collin Oliver SLG Bad Wiessee 0 986 7

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Wintercup 2023 SG-Kundl Ergebnis P1500 29.01.2023

Rang Start NR Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Anzahl X

1 20 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 1463 73

2 27 Heckmeier Erich SLG Donauwörth 55488 1455 56

3 8 Bentele Mario USG Egg 6597 1450 55

4 36 Mösl Andreas LH Salzburg 0 1449 61

5 9 Bohn Erich LHA-Linz 2289 1448 67

6 14 Borz Markus SC Offenhausen 5782 1441 48

7 18 Suleyman Markus Luna Shooters 6350 1432 53

8 6 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 1431 53

9 50 Heim Lukas SSV Kellerberg 7104 1431 50

10 38 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 1333 1427 43

11 13 Pühringer Manfred LHA-Linz 6571 1418 55

12 22 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 6681 1415 42

13 2 Kwiatkowski Roland SG Hopfgarten 4859 1414 40

14 58 Angermaier Stefan SLG Bad WIessee 58278 1408 52

15 19 Lennert Adam SG Hopfgarten 108 1406 43

16 26 Müller Ludwig SLG Bad Wiessee 6073 1401 41

17 15 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1557 1395 47

18 12 Heim Markus SSV Kellerberg 3196 1391 34

19 68 Wagner Wolfgang SLG Simsseeschützen 0 1389 41

20 10 Damberger Karin HSV Stadl Paura 6196 1386 32

21 35 Winkler Dieter SG-Schwoich 0 1384 39

22 39 Paar Susanne SG Hopfgarten 0 1383 32

23 29 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 4697 1381 38

24 34 Knab Enrico SG Schwoich 6728 1368 41

25 49 Petz Alexander SG Kundl 0 1358 41

26 41 Fambach Andreas LHA Linz 0 1358 38

27 30 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 4293 1325 35

28 37 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 1307 20

29 54 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 0 1305 33

30 21 Handgrödinger Josef SLG Bad Wiessee 6299 1269 31

31 23 Linsinger Anton SLG Bad Wiessee 6757 1264 38

32 47 Di Mauro Carmen PPC1500 ITALY 0 1198 36

33 31 Callegher Mirco TSN Treviso 5622 1162 18

34 61 Kasperczyk Maik SG-Kundl 0 1131 30

35 57 Thien Uwe Post-SV Graz 0109162 1086 15

36 46 Pedrinolli Sonia tsn strigno 0 1059 12

37 24 Lange Veit SLG Bad Wiessee 52013 979 9

38 62 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach 1883 e.V. 0 954 15

39 64 Pontoni silvano PCC1500 Italy 0 798 12

40 65 Lena Francesca PPC1500 Italy 0 728 6

41 52 Restiotto Ivana PPC1500 ITALY 7501 614 6

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Wintercup 2023 Ergebnis Optical 1500 29.01.2023

Rang Start NR Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Anzahl X

1 9 Bohn Erich LHA-Linz 2289 1472 90

2 8 Bentele Mario USG Egg 6597 1471 67

3 51 Heinrich Siegfried Georg SLG-Simsseeschützen 925 1466 61

4 16 Gruner Beate SLG-Mettertal 1556 1462 55

5 13 Pühringer Manfred LHA-Linz 6571 1460 71

6 29 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 4697 1452 52

7 20 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 1451 77

8 11 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang 1783 1447 47

9 6 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 1443 57

10 18 Suleyman Markus Luna Shooters 6350 1438 72

11 50 Heim Lukas SSV Kellerberg 7104 1438 42

12 41 Fambach Andreas LHA Linz 0 1433 61

13 21 Handgrödinger Josef SLG Bad Wiessee 6299 1431 52

14 55 Schwarzenauer Franz SG Kundl 1301 1423 46

15 12 Heim Markus SSV Kellerberg 3196 1400 46

16 37 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 1384 40

17 69 Koidl Lukas Sg Kundl 7410 1240 40

18 57 Thien Uwe Post-SV Graz 0109162 1182 20

19 45 Lena Alberto Tsn Treviso 0 1096 9

20 32 Castiglia Concetta PPC 1500 Italy 4862 688 11

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Wintercup 2023 SG-Kundl Ergebnis Rifle1500 29.01.2023

Rang Start NR Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Anzahl X

1 9 Bohn Erich LHA-Linz 2289 1474 77

2 54 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 0 1424 50

3 34 Knab Enrico SG Schwoich 6728 1421 47

4 3 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 1406 42

5 18 Suleyman Markus Luna Shooters 6350 1391 44

6 35 Winkler Dieter SG-Schwoich 0 1382 42

7 5 Leitner Franz SG Hopfgarten 659 1375 58

8 20 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 1247 31

9 48 Sartor Stefano TSN Treviso 0 1247 20

10 62 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach 1883 e.V. 0 1223 28

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Wintercup 2023 SG-Kundl Ergebnis SR 2,75 29.01.2023

Rang Start NR Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Anzahl X

1 55 Schwarzenauer Franz SG Kundl 1301 470 24

2 20 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 468 22

3 6 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5287 465 16

4 8 Bentele Mario USG Egg 6597 461 19

5 4 Hörl Manfred SG Hopfgarten 6036 460 17

6 38 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 1333 459 14

7 22 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 458 13

8 71 Lun Mike SG-Kundl 5287 457 17

9 3 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 451 14

10 14 Borz Markus SC Offenhausen 5782 449 18

11 1 Laiminger Josef SG Hopfgarten 656 447 6

12 30 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 4293 446 9

13 12 Heim Markus SSV Kellerberg 3196 440 13

14 50 Heim Lukas SSV Kellerberg 7104 437 11

15 33 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 5287 417 15

16 17 Fuchs Margarete Sg Hopfgarten 6151 383 3

17 37 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 349 6

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Wintercup 2023 SG-Kundl Ergebnis SR 4" 29.01.2023

Rang Start NR Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Anzahl X

1 9 Bohn Erich LHA-Linz 2289 476 31

2 8 Bentele Mario USG Egg 6597 472 27

3 55 Schwarzenauer Franz SG Kundl 1301 471 25

4 16 Gruner Beate SLG-Mettertal 469 22

5 22 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 468 15

6 50 Heim Lukas SSV Kellerberg 7104 467 21

7 3 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 462 21

8 19 Lennert Adam SG Hopfgarten 108 461 12

9 1 Laiminger Josef SG Hopfgarten 656 460 14

10 6 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 456 26

11 18 Suleyman Markus Luna Shooters 6350 456 17

12 4 Hörl Manfred SG Hopfgarten 6036 451 14

13 41 Fambach Andreas LHA Linz 449 13

14 33 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 449 13

15 12 Heim Markus SSV Kellerberg 446 13

16 20 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 443 21

17 30 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 432 16

18 57 Thien Uwe Post-SV Graz 0109162 424 9

19 37 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 417 11

20 17 Fuchs Margarete Sg Hopfgarten 6151 411 7

21 34 Knab Enrico SG Schwoich 6728 344 3

22 56 Elena Gasparini PPC1500 Italy 306 2

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Wintercup 2023 SG-Kundl Ergebnis DR 29.01.2023

Rang Start NR Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Anzahl X

1 8 Bentele Mario USG Egg 6597 582 26

2 14 Borz Markus SC Offenhausen 576 26

3 20 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 568 11

4 4 Hörl Manfred SG Hopfgarten 6036 565 15

5 16 Gruner Beate SLG-Mettertal 563 19

6 50 Heim Lukas SSV Kellerberg 7104 562 13

7 22 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 559 16

8 38 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 1333 555 15

9 69 Koidl Lukas Sg Kundl 7410 555 12

10 10 Damberger Karin HSV Stadl Paura 6196 554 19

11 33 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 551 15

12 55 Schwarzenauer Franz SG-Kundl 549 11

13 6 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 546 23

14 3 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 540 14

15 18 Suleyman Markus Luna Shooters 6350 540 13

16 25 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 45946 536 15

17 41 Fambach Andreas LHA Linz 0 534 8

18 12 Heim Markus SSV Kellerberg 524 8

19 57 Thien Uwe Post-SV Graz 455 4

20 45 Lena Alberto Tsn Treviso 418 9

21 66 De Marco Alessandro PPC 1500 Italy 403 5

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Wintercup 2023 SG-Kundl Ergebnis DP 29.01.2023

Rang Start NR Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Anzahl X

1 3 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 573 21

2 6 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 572 17

3 50 Heim Lukas SSV Kellerberg 7104 569 15

4 15 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1557 566 16

5 35 Winkler Dieter SG-Schwoich 0 563 18

6 14 Borz Markus SC Offenhausen 5782 560 16

7 22 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 0 558 16

8 18 Suleyman Markus Luna Shooters 6350 552 19

9 29 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 4697 551 12

10 2 Kwiatkowski Roland SG Hopfgarten 4859 550 22

11 12 Heim Markus SSV Kellerberg 3196 549 10

12 13 Pühringer Manfred LHA-Linz 6571 547 19

13 36 Mösl Andreas LH Salzburg 0 543 18

14 4 Hörl Manfred SG Hopfgarten 6036 533 17

15 26 Müller Ludwig SLG Bad Wiessee 0 533 11

16 20 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 530 10

17 34 Knab Enrico SG Schwoich 6728 502 19

18 47 Di Mauro Carmen PPC1500 ITALY 0 498 13

19 11 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang 1783 474 11

20 70 Grienwaldt Fabian Sg Kundl 7413 435 12

21 31 Callegher Mirco TSN Treviso 5622 419 8

22 66 De Marco Alessandro PPC 1500 Italy 0 385 11

23 48 Sartor Stefano TSN Treviso 0 385 5

24 57 Thien Uwe Post-SV Graz 0109162 381 6

25 64 Pontoni silvano PCC1500 Italy 0 378 6

26 56 Elena Gasparini PPC1500 Italy 0 373 7

27 62 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach 1883 e.V. 0 364 7

28 32 Castiglia Concetta PPC 1500 Italy 4862 360 3

29 46 Pedrinolli Sonia tsn strigno 0 316 3

30 72 Jäger Thomas SG-Kundl 0 306 6

31 52 Restiotto Ivana PPC1500 ITALY 7501 216 4

32 65 Lena Francesca PPC1500 Italy 0 206 2

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Wintercup 2023 SG-Kundl Ergebnis SSAP 29.01.2023

Rang Start NR Nachname Vorname Verein WA-ID Punkte Anzahl X

1 9 Bohn Erich LHA-Linz 2289 476 23

2 18 Suleyman Markus Luna Shooters 6350 473 28

3 8 Bentele Mario USG Egg 6597 472 28

4 6 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 5286 472 23

5 22 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 0 469 21

6 3 Kögl Martin SG Hopfgarten 6449 469 20

7 12 Heim Markus SSV Kellerberg 3196 469 16

8 2 Kwiatkowski Roland SG Hopfgarten 4859 468 23

9 4 Hörl Manfred SG Hopfgarten 6036 466 20

10 1 Laiminger Josef SG Hopfgarten 656 465 20

11 14 Borz Markus SC Offenhausen 5782 465 17

12 29 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 4697 464 15

13 38 Linner Alfred SLG Simsseeschützen 1333 459 12

14 11 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang 1783 457 17

15 33 Gasparini Marco PPC 1500 Italy 0 456 17

16 15 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1557 455 18

17 50 Heim Lukas SSV Kellerberg 7104 455 17

18 36 Mösl Andreas LH Salzburg 0 450 13

19 20 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 6103 449 15

20 34 Knab Enrico SG Schwoich 6728 440 10

21 10 Damberger Karin HSV Stadl Paura 6196 438 10

22 39 Paar Susanne SG Hopfgarten 0 425 5

23 37 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 3605 410 7

24 55 Schwarzenauer Franz SG Kundl 1301 393 15

25 71 Lun Mike SG-Kundl 7274 389 14

26 35 Winkler Dieter SG-Schwoich 0 377 6

27 31 Callegher Mirco TSN Treviso 5622 374 9

28 32 Castiglia Concetta PPC 1500 Italy 4862 347 12

29 62 Schloms Martin SG Wendelstein Bad Feilnbach 1883 e.V. 0 347 5

30 56 Elena Gasparini PPC1500 Italy 0 315 0

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun



Wintercup 2023 SG-Kundl Auswertung Team Distinguished 29.01.2023

Rang Team Nr Namen Punkte

1 9 Heim L / Bentele M 1144

2 4 Borz M / Hörl M 1141

3 3 Gruner B / Berkmann A 1131

4 5 Koidl L / Damberger K 1109

5 2 Arnold E/ Kögl M 1076

6 6 Torghele W / Heim M 1070

7 7 Schwarzenauer F / Thien U 1004

8 1 Stiglmayr HP / Lena A 977

9 8 De Marco A / Gasparini M 954

Rang Team Nr Namen Punkte

1 6 Mösl A / Heim L 1112

2 1 Müller L / Gruner K 1099

3 2 Heim M / Pühringer M 1096

4 5 Berkmann A / Stiglmayr HP 1088

5 8 Kögl M / Di Mauro C 1071

6 4 Hörl M / Grienwaldt F 968

7 7 Pontoni S / Torghele W 950

8 9 Borz M / Thien U 941

9 3 Lena F / Jäger T 512

Team Match Distinguished Revolver

Team Match Distinguished Pistol

OSM Dieter Achleitner Schriftführer Mike Lun


